TROFEU VENTOLINA 2010 - 1a PROVA

club maritim port ginesta - www.clubmaritimportginesta.com

Data: 17/09/2010 Milles Creuer i J80 10,0
Recorregut: Triangle Milles Promocié 6,0
TOTAL IOTS CREUER GRUP 1: K 1,80
TOTAL IOTS CREUER GRUP 2:
TOTAL I0TS PROMOCIO: Hora de sortida Creuer i J80 02/10/10 12:05:00
TOTAL IOTS GRUP J-80 Hora de sortida Promocié 02/10/10 12:15:00
19
CLASSIFICACIO PROVISIONAL PER GRUPS
ANUL.LADA PER MANCA DE VENT
CREUER GRUP 1
NUm. Vela Embarcaci6 Model Patr6/Patrona Club TCC Arribada % Temps real Temps comp. Pts.
ESP 9357 SHANGRI-LA GRAND SURPRISE ERNEST MAHIQUES CMPG 1,0070
ESP 4999 INDIAN CREECK FIRST 40.7 LEOPOLDO ARROYO CNG 1,0581
AND 469 NAUTICAND BAVARIA 35 MATCH ISAAC COLL CNAND 0,9980
ESP 7222 POLO SEVEN JOD 35 TONI HERMS CNG 1,0135
FRA 15099 VERMELL JOD 35 MIGUEL BENITO CMPG 1,0070
ESP 9307 EL BANDIDO 2 SUN ODDISSEY 42 | JUAN CARLOS OTAMENDI CMPG 1,0276
ESP 8972 VAGAMUNDO SUN ODISSEY 49 OSCAR GIL CNG 1,0465
ESP 2620 ESPILL UN BELLIURE 39 MAGI CASAMITIANA CMPG 1,0011
ESP 1690 WILMA SUN ODISSEY 41 CRHISTIAN SUNOL CNG 1,0003
CREUER GRUP 2
NUm. Vela Embarcaci6 Model Patr6/Patrona Club TCC Arribada % Temps real Temps comp. Pts.
ESP 8296 TWINS SUN FAST 36 XAVIER ESPIER CNG 0,9629
ESP 7145 JAMBO FIRST 31.7 MIGUEL FIORI CNG 0,9434
ESP 8235 PARANA FIRST 235 XAVIER TUR CMPG 0,8205
ESP25419 LOBSTER BENETEAU 25 ANNA SCHMITFLEN CMPG 0,9361
ESP 8982 AMARIHA BAVARIA 36 PERE QUILES ACNAV 0,9468
ESP 8614 VEGARES DOS FIRST 27.7 THOMAS VEKEMANS CMPG 0,9769
PROMOCIO
NUm. Vela Embarcaci6 Model Patr6/Patrona Club TCC Arribada % Temps real Temps comp. Pts.
KALIDON PUMA 26 ALEJANDRO NAVARRO CMPG 0,8500
FLIPPER DUFOUR 3800 SUSO PEREZ CNG 0,9200
ALLO ALLO SUN ODISSEY 33i EVE IGONIN CMPG 0,9250
ISURUS SUN ODISSEY 36i MANEL GASCON CMPG 0,9500
ZULU SUN ODISSEY 42 MANEL RODRIGUEZ CMPG 1,0450
MEDUSA BAVARIA 44 VISION TEODORO GARCIA CMPG 1,0500
ARDIEROX MALBEC 240 THOMAS MOREL CMPG 0,9100
RODAMON ALPHA 11,50 JOSEP MARIN CNG 0,9750
GRUP J-80
NUm. Vela Embarcaci6 Model Patr6/Patrona Club TCC Arribada % Temps real Temps comp. Pts.
ESP 697 YMIR JUNIOR J8o BELEN HERADOR CMPG 0,9622
ESP 812 OROBROY NED) ERIC BERTRAND CMPG 0,9622



TROFEU VENTOLINA 2010 - 2a PROVA

Data:
Recorregut:

TOTAL IOTS CREUER GRUP 1:
TOTAL IOTS CREUER GRUP 2:

TOTAL IOTS PROMOCIO:
TOTAL IOTS GRUP J-80

CREUER GRUP 1

NUm. Vela
ESP 9357
ESP 4999
AND 469
ESP 7222
FRA 15099
ESP 9307
ESP 8972
ESP 2620
ESP 1690

Embarcacio
SHANGRI-LA

INDIAN CREECK

NAUTICAND
POLO SEVEN
VERMELL
EL BANDIDO 2
VAGAMUNDO
ESPILL UN
WILMA

CREUER GRUP 2

NUm. Vela
ESP 8296
ESP 7145
ESP 8235
ESP25419
ESP 8982
ESP 8614

PROMOCIO
NUm. Vela

GRUP J-80
NUm. Vela
ESP 697
ESP 812

Embarcacio
TWINS
JAMBO
PARANA
LOBSTER
AMARIHA
VEGARES DOS

Embarcacio
KALIDON
FLIPPER

ALLO ALLO
ISURUS
ZULU
MEDUSA
ARDIEROX
RODAMON

Embarcacio
YMIR JUNIOR
OROBROY

16/10/2010
Costaner

N oo o ©

Model
GRAND SURPRISE
FIRST 40.7
BAVARIA 35 MATCH
JOD 35
JOD 35
SUN ODDISSEY 42
SUN ODISSEY 49
BELLIURE 39
SUN ODISSEY 41

Model
SUN FAST 36
FIRST 31.7
FIRST 235
BENETEAU 25
BAVARIA 36
FIRST 27.7

Model
PUMA 26
DUFOUR 3800
SUN ODISSEY 33i
SUN ODISSEY 36i
SUN ODISSEY 42
BAVARIA 44 VISION
MALBEC 240
ALPHA 11,50

Model
J80
J80

Milles Creuer i J80
Milles Promoci6
K

Hora de sortida Creuer i J80
Hora de sortida Promoci6

10,0
6,0
1,80

02/10/10 12:05:00
02/10/10 12:15:00

CLASSIFICACIO PROVISIONAL PER GRUPS

Patré/Patrona Club TCC
ERNEST MAHIQUES CMPG 1,0070
LEOPOLDO ARROYO CNG 1,0581

ISAAC COLL CNAND 0,9980

TONI HERMS CNG 1,0135
MIGUEL BENITO CMPG 1,0070
JUAN CARLOS OTAMENDI CMPG 1,0276
OSCAR GIL CNG 1,0465

MAGI CASAMITJANA CMPG 1,0011
CRHISTIAN SUNOL CNG 1,0003

Patré/Patrona Club TCC

XAVIER ESPIER CNG 0,9629

MIGUEL FIORI CNG 0,9434

XAVIER TUR CMPG 0,8205
ANNA SCHMITFLEN CMPG 0,9361

PERE QUILES ACNAV 0,9468
THOMAS VEKEMANS CMPG 0,9769

Patré/Patrona Club TCC

ALEJANDRO NAVARRO CMPG 0,8500
SUSO PEREZ CNG 0,9200
EVE IGONIN CMPG 0,9250
MANEL GASCON CMPG 0,9500
MANEL RODRIGUEZ CMPG 1,0450
TEODORO GARCIA CMPG 1,0500
THOMAS MOREL CMPG 0,9100
JOSEP MARIN CNG 0,9750

Patré/Patrona Club TCC

BELEN HERADOR CMPG 0,9622
ERIC BERTRAND CMPG 0,9622

Arribada
02/10/10 14:02:55
02/10/10 13:59:38
02/10/10 14:07:09
02/10/10 14:11:13
02/10/10 14:15:41
02/10/10 14:14:39
02/10/10 14:15:06
02/10/10 14:21:33
02/10/10 14:24:44

Arribada
02/10/10 14:07:36
02/10/10 14:12:13
02/10/10 14:44:34
02/10/10 14:27:00
02/10/10 14:27:38
02/10/10 14:47:58

Arribada
02/10/10 13:56:38
02/10/10 13:50:31
02/10/10 13:51:52
02/10/10 13:50:01
02/10/10 13:42:48
02/10/10 13:44:50
02/10/10 13:59:36
02/10/10 14:05:09

Arribada
02/10/10 14:09:25
02/10/10 14:16:14

%

%

%

%

Temps real
00/ 01:57:55
00/ 01:54:38
00/ 02:02:09
00/ 02:06:13
00/ 02:10:41
00/ 02:09:39
00/ 02:10:06
00/ 02:16:33
00/ 02:19:44

Temps real
00/ 02:02:36
00/ 02:07:13
00/ 02:39:34
00/ 02:22:00
00/ 02:22:38
00/ 02:42:58

Temps real
00/ 01:41:38
00/ 01:35:31
00/ 01:36:52
00/ 01:35:01
00/ 01:27:48
00/ 01:29:50
00/ 01:44:36
00/ 01:50:09

Temps real
00/ 02:04:25
00/ 02:11:14

Temps comp.
00/ 01:58:45
00/ 02:01:18
00/ 02:01:54
00/ 02:07:55
00/ 02:11:36
00/ 02:13:14
00/ 02:16:09
00/ 02:16:42
00/ 02:19:47

Temps comp.
00/ 01:58:03
00/ 02:00:01
00/ 02:10:55
00/ 02:12:56
00/ 02:15:03
00/ 02:39:12

Temps comp.
00/ 01:26:23
00/ 01:27:53
00/ 01:29:36
00/ 01:30:16
00/ 01:31:45
00/ 01:34:20
00/ 01:35:11
00/ 01:47:24

Temps comp.
00/ 01:59:43
00/ 02:06:16

club maritim port ginesta - www.clubmaritimportginesta.com
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TROFEU VENTOLINA 2010 - 3a PROVA

club maritim port ginesta - www.clubmaritimportginesta.com

Data: 16/10/2010 Milles Creuer i J80 8,0
Recorregut: Triangle Milles Promoci6 6,0
TOTAL IOTS CREUER GRUP 1: 8 K 1,80
TOTAL IOTS CREUER GRUP 2: 6
TOTAL IOTS PROMOCIO: 7 Hora de sortida Creuer i J80 16/10/10 12:06:00
TOTAL IOTS GRUP J-80 Hora de sortida Promoci6é 16/10/10 12:16:00
21
CLASSIFICACIO PROVISIONAL PER GRUPS 18/10/2010 13:33:00
CREUER GRUP 1
NUm. Vela Embarcacio Model Patr6/Patrona Club TCC Arribada % Temps real Temps comp. Pts.
ESP 9357 SHANGRI-LA GRAND SURPRISE ERNEST MAHIQUES CMPG 1,0070 16/10/10 13:53:07 00/ 01:47:07 00/ 01:47:52 1
AND 469 NAUTICAND BAVARIA 35 MATCH ISAAC COLL CNAND 0,9980 16/10/10 13:58:18 00/ 01:52:18 00/ 01:52:05 2
FRA 15099 VERMELL JOD 35 MIGUEL BENITO CMPG 1,0070 16/10/10 14:00:35 00/ 01:54:35 00/ 01:55:23 3
ESP 4999 INDIAN CREECK FIRST 40.7 LEOPOLDO ARROYO CNG 1,0581 16/10/10 13:56:45 00/ 01:50:45 00/ 01:57:11 4
ESP 7222 POLO SEVEN JOD 35 TONI HERMS CNG 1,0135 16/10/10 14:03:40 00/ 01:57:40 00/ 01:59:15 5
ESP 7154 WHITE SPIRIT Il BAVARIA 35 MATCH RAUL VOCES CNG 0,9940 16/10/10 14:06:10 00/ 02:00:10 00/ 01:59:27 6
ESP 2620 ESPILL UN BELLIURE 39 MAGI CASAMITJANA CMPG 1,0011 16/10/10 14:12:37 00/ 02:06:37 00/ 02:06:45 7
ESP 9307 EL BANDIDO 2 SUN ODDISSEY 42 | JUAN CARLOS OTAMENDI CMPG 1,0276 16/10/10 14:09:55 00/ 02:03:55 00/ 02:07:20 8
ESP 8972 VAGAMUNDO SUN ODISSEY 49 OSCAR GIL CNG 1,0465 DNS DNS 10
ESP 1690 WILMA SUN ODISSEY 41 CRHISTIAN SUNOL CNG 1,0003 DNS DNS 10
CREUER GRUP 2
NUm. Vela Embarcacio Model Patr6/Patrona Club TCC Arribada % Temps real Temps comp. Pts.
ESP 8296 TWINS SUN FAST 36 XAVIER ESPIER CNG 0,9629 16/10/10 13:59:52 00/ 01:53:52 00/ 01:49:39 1
ESP25419 LOBSTER BENETEAU 25 ANNA SCHMITFLEN CMPG 0,9361 16/10/10 14:04:51 00/ 01:58:51 00/ 01:51:15 2
ESP 8235 PARANA FIRST 235 XAVIER TUR CMPG 0,8205 16/10/10 14:22:20 00/ 02:16:20 00/ 01:51:52 3
ESP 7145 JAMBO FIRST 31.7 MIGUEL FIORI CNG 0,9434 16/10/10 14:04:55 00/ 01:58:55 00/ 01:52:11 4
ESP 8982 AMARIHA BAVARIA 36 PERE QUILES ACNAV 0,9468 16/10/10 14:18:24 00/ 02:12:24 00/ 02:05:21 5
ESP 8614 VEGARES DOS FIRST 27.7 THOMAS VEKEMANS CMPG 0,9769 16/10/10 14:18:06 00/ 02:12:06 00/ 02:09:03 6
PROMOCIC
NUm. Vela Embarcacio Model Patr6/Patrona Club TCC Arribada % Temps real Temps comp. Pts.
ARDIEROX MALBEC 240 THOMAS MOREL CMPG 0,9100 16/10/10 14:08:25 00/ 01:52:25 00/ 01:42:18 1
ALLO ALLO SUN ODISSEY 33i EVE IGONIN CMPG 0,9250 16/10/10 14:07:18 00/ 01:51:18 00/ 01:42:57 2
FLIPPER DUFOUR 3800 SUSO PEREZ CNG 0,9200 16/10/10 14:08:19 00/ 01:52:19 00/ 01:43:20 3
KALIDON PUMA 26 ALEJANDRO NAVARRO CMPG 0,8500 16/10/10 14:19:04 00/ 02:03:04 00/ 01:44:36 4
ISURUS SUN ODISSEY 36i MANEL GASCON CMPG 0,9500 16/10/10 14:10:40 00/ 01:54:40 00/ 01:48:56 5
RODAMON ALPHA 11,50 JOSEP MARIN CNG 0,9750 16/10/10 14:10:39 00/ 01:54:39 00/ 01:51:47 6
ZULU SUN ODISSEY 42 MANEL RODRIGUEZ CMPG 1,0450 16/10/10 14:03:50 00/ 01:47:50 00/ 01:52:41 7
MEDUSA BAVARIA 44 VISION TEODORO GARCIA CMPG 1,0500 DNS DNS 9
GRUP J-80
NUm. Vela Embarcacio Model Patr6/Patrona Club TCC Arribada % Temps real Temps comp. Pts.
ESP 697 YMIR JUNIOR J8o BELEN HERADOR CMPG 0,9622 DNS DNS
ESP 812 OROBROY J8o ERIC BERTRAND CMPG 0,9622 DNS DNS



TROFEU VENTOLINA 2010

CREUER GRUP 1

NUm. Vela
ESP 9357
AND 469
ESP 4999

FRA 15099
ESP 7222
ESP 9307
ESP 2620
ESP 7154
ESP 8972
ESP 1690

Embarcacio
SHANGRI-LA
NAUTICAND
INDIAN CREECK
VERMELL
POLO SEVEN
EL BANDIDO 2
ESPILL UN
WHITE SPIRIT Il
VAGAMUNDO
WILMA

CREUER GRUP 2

NUm. Vela
ESP 8296
ESP25419
ESP 7145
ESP 8235
ESP 8982
ESP 8614

PROMOCIO
NUm. Vela

GRUP J-80
NUm. Vela
ESP 697
ESP 812

Embarcacié
TWINS
LOBSTER
JAMBO
PARANA
AMARIHA
VEGARES DOS

Embarcacio
KALIDON
ALLO ALLO
FLIPPER
ARDIEROX
ISURUS
ZULU
RODAMON
MEDUSA

Embarcacio
YMIR JUNIOR
OROBROY

Model
GRAND SURPRISE
BAVARIA 35 MATCH

FIRST 40.7

JOD 35

JOD 35
SUN ODDISSEY 42

BELLIURE 39
BAVARIA 35 MATCH
SUN ODISSEY 49
SUN ODISSEY 41

Model
SUN FAST 36
BENETEAU 25

FIRST 31.7
FIRST 235
BAVARIA 36
FIRST 27.7

Model
PUMA 26
SUN ODISSEY 33i
DUFOUR 3800
MALBEC 240
SUN ODISSEY 36i
SUN ODISSEY 42
ALPHA 11,50
BAVARIA 44 VISION

Model
J80
J80

club maritim port ginesta - www.clubmaritimportginesta.com

CLASSIFICACIO GENERAL PROVISIONAL PER GRUPS

Patré/Patrona
ERNEST MAHIQUES
ISAAC COLL
LEOPOLDO ARROYO
MIGUEL BENITO
TONI HERMS
JUAN CARLOS OTAMENDI
MAGI CASAMITJANA
RAUL VOCES
OSCAR GIL
CRHISTIAN SUNOL

Patré/Patrona
XAVIER ESPIER
ANNA SCHMITFLEN
MIGUEL FIORI
XAVIER TUR
PERE QUILES
THOMAS VEKEMANS

Patré/Patrona
ALEJANDRO NAVARRO
EVE IGONIN
SUSO PEREZ
THOMAS MOREL
MANEL GASCON
MANEL RODRIGUEZ
JOSEP MARIN
TEODORO GARCIA

Patré/Patrona
BELEN HERADOR
ERIC BERTRAND

Club
CMPG
CNAND
CNG
CMPG
CNG
CMPG
CMPG
CNG
CNG
CNG

Club
CNG
CMPG
CNG
CMPG
ACNAV
CMPG

Club
CMPG
CMPG

CNG
CMPG
CMPG
CMPG

CNG
CMPG

Club
CMPG
CMPG

Prova 1

Prova 1

Prova 1

Prova 1

Prova 2
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4
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Prova 3
0
0

Prova 4

Prova 4

Prova 4

Prova 4

Prova 5

Prova 5

Prova 5

Prova 5

Total
2
6
6
6
10
12

Total

Total
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